
ZARZĄDZENIE NR 797/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego stanowiącego 
wyposażenie mieszkania chronionego wspomaganego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz Zarządzenia nr 762/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 15 listopada 
2021 w sprawie przeznaczenia lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dzierzgoń na 
potrzeby utworzenia mieszkania chronionego wspomaganego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu mienie 
ruchome wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiące wyposażenie komunalnego 
mieszkania chronionego wspomaganego . 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

3. Protokół zdawczo-odbiorczy wraz z zarządzeniem Burmistrza stanowią podstawę ujęcia 
w księgach rachunkowych jednostki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9324FD-8390-4474-B10C-56AFEF8B0896. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 797/2021 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Lp Nazwa składnika majątkowego Ilość Cena 
jednostkowa Nr inwentarzowy  

1 Pralka automatyczna  1 szt. 1000,00 UM/013/809/006/0005 
2 Kuchnia elektryczna  1 szt. 1500,00 UM/013/809/006/0006 
3 Lodówka 1 szt. 1200,00 UM/013/809/006/0007 
4 Telewizor 1 szt. 1000,00 UM/013/809/006/0008 

5 Meble kuchenne 1 szt. 2400,00 UM/013/809/006/0009 

6 Szafki do przedpokoju 1 szt. 1850,00 UM/013/809/006/0010 

7 Kanapa narożna 2 szt. 2000,00 UM/013/809/006/0011 
8 Szafa  1 szt. 900,00 UM/013/809/006/0012 
9 Sofa 1 szt. 1200,00 UM/013/809/006/0013 
10 Komoda 1 szt. 700,00 UM/013/809/006/0014 
11 Mikrofalówka  1 szt. 350,00 UM/809/07/055/0001 

12 Okap kuchenny 1 szt. 350,00 UM/809/07/055/0002 

13 Zlewozmywak nierdzewny 1 szt. 250,00 UM/809/07/055/0003 

14 Sztućce nierdzewne 1 kpl. 100,00 UM/809/07/055/0004 

15 Szklanki 12 szt. 3,00 UM/809/07/055/0005 

16 Zestaw talerzy 1 szt. 150,00 UM/809/07/055/0006 

17 Zestaw garnków 1 szt. 250,00 UM/809/07/055/0007 

18 Czajnik elektryczny 1 szt. 100,00 UM/809/07/055/0008 

19 Patelnia 1 szt. 100,00 UM/809/07/055/0009 

20 Zestaw półmisek 1 szt. 60,00 UM/809/07/055/0010 

21 Zestaw desek do krojenia  1 szt. 50,00 UM/809/07/055/0011 

22 Wieszak TV 1 szt. 90,00 UM/809/07/055/0012 

23 Antena DVBT 1 szt. 120,00 UM/809/07/055/0013 

24 Plafon oświetleniowy 3 szt. 60,00 UM/809/07/055/0014 

25 Lampa sufitowa 1 szt. 120,00 UM/809/07/055/0015 

26 Lampa sufitowa 1szt. 150,00 UM/809/07/055/0016 

27 Ława 1szt. 500,00 UM/809/07/055/0017 

28 Pufa 2 szt. 250,00 UM/809/07/055/0018 
29 Biurko 1szt. 400,00 UM/809/07/055/0019 
30 Stolik 1szt. 350,00 UM/809/07/055/0020 
31 Krzesło 2 szt. 200,00 UM/809/07/055/0021 
32 Wieszak 1 szt. 150,00 UM/809/07/055/0022 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9324FD-8390-4474-B10C-56AFEF8B0896. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

